

GEO-PAK ApS

Drejensvej 114
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2017

Lars Krøyer Sommerlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GEO-PAK ApS

Drejensvej 114

6000 Kolding

Telefonnummer: 24218841

CVR-nr: 33598424

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og drift af applikationer til smartphones for jægere mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -318.921 kr., anses for utilfredsstillende.

Selskabets programmer er stadig i udviklingsfasen, men på trods heraf har der allerede været over 1,25 mio.downloads.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen har store forventninger til fremtiden, og det forventes, at applikationerne er færdigudviklet inden for det næste år.

Dette underbygges yderligere af, at udenlandsk samarbejde er påbegyndt og at der nu udvikles på yderligere 3 applikationer.

Indtil videre fortsætter udviklingen i dette selskab, men den endelige fastlæggelse af, hvorledes det fremtidige samarbejde

skal afspejle sig med hensyn til ejerskab mv. er ikke på plads endnu.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.253	24.441
Resultat af ordinær primær drift		-39.253	24.441
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger		-279.668	-172.684
Ordinært resultat før skat		-318.921	-148.241
Årets resultat		-318.921	-148.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-318.921	-148.241
I alt		-318.921	-148.241

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		6.850.484	5.382.556
Immaterielle anlægsaktiver i alt		6.850.484	5.382.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			25.000
Materielle anlægsaktiver i alt			25.000
Anlægsaktiver i alt		6.850.484	5.407.556
Andre tilgodehavender		400.331	130.433
Tilgodehavender i alt		400.331	130.433
Likvide beholdninger		9.540	3.649
Omsætningsaktiver i alt		409.871	134.082
Aktiver i alt		7.260.355	5.541.638

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-878.842	-559.921
Egenkapital i alt		-798.842	-479.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	159.064
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.044.002	5.862.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.195	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.059.197	6.021.559
Gældsforpligtelser i alt		8.059.197	6.021.559
Passiver i alt		7.260.355	5.541.638